ירושלים
המאשימה

נגד
אהרון צבי ע"י מתמחה, הגב' אביגיל יפה ועוה"ד נטע לוי

מטעם הסניגוריה הציבורית
הנאשם

החלטה
לפניי בקשה לבטל את כתב האישום שהוגש נגד הנאשם, אשר מייחס לו עבירה של החזקת סכין באצטדיון כדורגל, וזאת

מכוח טענה מן הצדק לפי סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (החסד"פ).

זכויותיו של הנאשם. המאשימה דחתה את הטענות ופוגעת ביסוד נטען בתמצית, כי התנהלות המאשימה בלתי סבירה
ולא סברה כי נפל פגם בהתנהלותה.

העובדות שאינן שנויות במחלוקת

א. האירוע המיוחס לנאשם הוא מיום 15.1.2017. הנאשם נחקר ושוחרר עוד באותו היום;

ב. ביום 23.4.2017 הועבר תיק החקירה ליחידת התביעות, והנאשם קיבל על כך הודעה;

בהן להטות את הכף לטובת פתיחת התיק מחדש נוכח השיהוי שחל.

ביטול כתב האישום, כפי אין מנוס מלהורות על נוכח עומק הפגיעה בתקינות ההליך הפלילי, - אשר לשלב השלישי
שאני מורה, מכוח סעיף 150 לחסד"פ.

תיק התביעה ותיק החקירה יוחזר למאשימה.

נא לשלוח לצדדים.

ניתנה היום, ו' אב תשפ"א, 15 יולי 2021, בהעדר הצדדים.